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2016 YILI DÖRDÜNCÜ DÖNEM 

 GEÇİCİ VERGİ BEYANNAMELERİNİN 

 VERİLME SÜRESİ UZATILDI  
  

 

ÖZET : 14 Şubat 2017 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2016 IV. Geçici 

Vergi Dönemine (Ekim-Kasım-Aralık) Ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi 

Beyannamelerinin verilme sürelerinin  17 Şubat 2017 Cuma günü sonuna 

kadar uzatılmıştır.   

 

 

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nca çıkarılan  14. 2. 2016  tarihli ve 88 No.lu Vergi 

Usul Kanunu Sirkülerinde,  14 Şubat 2017 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2016 IV. 

Geçici Vergi Dönemine (Ekim-Kasım-Aralık) Ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin 

verilme sürelerinin  17 Şubat 2017 Cuma günü sonuna kadar uzatıldığı belirtilmiştir. 

 

Söz konusu uzatma, ilgili geçici vergi dönemi itibarıyla beyanname verme tarihi 14 Şubat 2017 

günü sonu olan özel hesap dönemine sahip mükellefleri de kapsamaktadır.  

 

Beyanname verme süresinin uzatılması ödeme süresini etkilemediğinden, mükelleflerin beyan 

ettikleri vergileri kanuni süresi olan  (17 Şubat 2017 Cuma gününe kadar ödemeleri 

gerekmektedir.  

 

Saygılarımızla... 

 

 

“Vergi Usul Kanunu Sirküleri / 88” tam metni için tıklayınız…>>> 

 

 

 

 

 

 

http://www.turmob.org.tr/arsiv/mbs/resmigazete/-gecicivergisureuzat%C4%B1m%C4%B1.pdf
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İLGİLİ MEVZUAT  

 

193 sayılı G.V.K.’nun Mükerrer 120’nci maddesinin üçüncü fıkrasında geçici vergi 

beyannamesinin verilme zamanı düzenlenmiştir. Maddede hesaplanan geçici verginin                           

üç  aylık dönemi izleyen ikinci ayın ondördüncü günü akşamına kadar bağlı olunan vergi 

dairesine beyan edileceği ve onyedinci günü akşamına kadar ödeneceği hükmü yer almaktadır. 

 

5520 sayılı K.V.K’nun 32’inci maddesinin ikinci fıkrasında ise kurumlar vergisi mükelleflerince, 

(dar mükellefiyete tâbi kurumlarda ticarî ve ziraî kazançlarla sınırlı olarak) câri vergilendirme 

döneminin kurumlar vergisine mahsup edilmek üzere Gelir Vergisi Kanununda belirtilen 

esaslara göre ve câri dönemin kurumlar vergisi oranında geçici vergi ödeneceği ve tam 

mükellef kurumlar için geçerli olan esasların, dar mükellef kurumlara da aynen uygulanacağı 

belirtilmiştir. 

 

Öte yandan 213 sayılı VUK’nun Mükerrer 28'inci maddesinde Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 

Başkanlığı’na, beyannamelerin verilme ve ödeme sürelerinin son gününü, kanunî süresinden 

itibaren bir ayı geçmeyecek şekilde yeniden belirleme yetkisi tanınmıştır.  

 

14. 2. 2016  tarihli ve 88 No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile    14 Şubat 2017 günü sonuna 

kadar verilmesi gereken 2016 IV. Geçici Vergi Dönemine (Ekim-Kasım-Aralık) Ait Gelir ve Kurum 

Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme sürelerinin  17 Şubat 2017 Cuma günü sonuna kadar 

uzatılmıştır.  


